
AVISO DE LICITAÇÃO 
REPUBLICAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1996/2021 
 
 

O Município de Fundão - ES, por meio da Comissão Permanente de Licitação, 
torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 
10/08/2021, às 09:00 horas, nas dependências da CPL, situada à rua Stefano 
Broseghini - nº 133 - Bairro Centro – Fundão - ES, CHAMADA PÚBLICA, 
objetivando a cessão de espaço público, por meio de comodato, para 
exploração de atividade industrial, nos moldes do Edital e Termo de 
Referência, de acordo com a Lei 8666/93, com o art. 88 da Lei Orgânica 
Municipal e Lei Municipal nº 712/2010. Os interessados encontrarão o Edital 
no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Fundão/ES 
(www.fundao.es.gov.br), podendo ainda solicitar, por via digital, através do e-
mail da CPL (cpl@fundao.es.gov.br) ou in loco junto à Comissão Permanente de 
Licitação, na Rua Stefano Broseghini - nº 133 - Bairro Centro – Fundão - ES. 
Data de protocolo dos Envelopes: Até às 17:00 hs do dia 09/08/2021 no 
protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Fundão/ES. 
Abertura da Proposta: 10/08/2021, às 09:00 horas, nas dependências da 
Comissão Permanente de Licitação. 
Maiores informações poderão ser solicitadas por meio da Comissão Permanente 
de Licitação, de segunda à sexta-feira no horário de 08:00 às 17:00 horas pelo 
telefone (27) 3267-2008.  
 
 
Fundão /ES, 19 de julho de 2021. 
 
 
 

YURI CRUZ MOTA 
Presidente Substituto da Comissão Permanente de Licitação 

Decreto Municipal 375/2021 
 


